Общество с ограниченной ответственностью «PPT.RU»

ПРИКАЗ
г.Санкт-Петербург
	31.08.2020
	№ 123

О корпоративной сотовой связи
В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для более эффективного и оперативного решения производственных вопросов с 1 сентября 2020г. установить компенсацию расходов на использование мобильной связи.
2. Компенсация расходов на сотовую связь выплачивается лицам, занимающим должности:
генерального директора
коммерческого директора
главного бухгалтера
юриста
менеджера по продажам
3. Для каждого работника устанавливается ежемесячный  размер компенсации расходов на сотовую связь в сумме:
генеральный директор	1000,00 руб.
коммерческий директор	1000,00 руб.
главный бухгалтер		500,00 руб.
юрист				500,00 руб.
менеджер по продажам	500,00 руб.
4. Работник, которому выплачивается компенсация расходов на сотовую связь обязан находится на связи с работодателем в течение рабочего времени.
5. Главному бухгалтеру Грачевой Д.В. заключить соглашения о компенсации сотовой связи с каждым работником и организовать учет расходов.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор			Иванков Л.К.